
"Гранттар беретін халықаралық және мемлекеттік ұйымдардың, шетелдік және 
қазақстандық үкіметтік емес қоғамдық ұйымдар мен қорлардың тізбесін бекіту және 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану 
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 9 сәуірдегі № 177 қаулысына 
өзгеріс пен толықтыру енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2022 жылғы 6 қыркүйектегі № 652 қаулысы.
      Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Гранттар беретін халықаралық және мемлекеттік ұйымдардың, шетелдік және 
қазақстандық үкіметтік емес қоғамдық ұйымдар мен қорлардың тізбесін бекіту және 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану 
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 9 сәуірдегі № 177  қаулысына
мынадай өзгеріс пен толықтыру енгізілсін:
      кіріспе мынадай редакцияда жазылсын:
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің (Салық кодексі) 1-бабы 1-тармағының 13) тармақшасына 
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:";
      көрсетілген қаулымен бекітілген гранттар беретін халықаралық және мемлекеттік 
ұйымдардың, шетелдік және қазақстандық үкіметтік емес қоғамдық ұйымдар мен 
қорлардың :тізбесі
      мынадай мазмұндағы реттік нөмірі 99-жолмен толықтырылсын:
      "99. Жасыл климат қоры (ЖКҚ/GCF)".
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Ә. Смайылов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


